
MAIL   
Giada Mancini giada.mancini@studenti.unipr.it  

Francesco Antonio Vece francescoantonio.vece@studenti.unipr.it 

Enrica Pranteddu enrica.pranteddu@studenti.unipr.it  

Roberta Fontanarosa roberta.fontanarosa@studenti.unipr.it  

Mattia Garozzo mattia.garozzo@studenti.unipr.it  

Tiziana Battiata tiziana.battiata@studenti.unipr.it  

Haymaa Hamza haymaa.hamza@studenti.unipr.it  

    
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

9:00 – 13:00 Giada Mancini Mattia Garozzo Haymaa Hamza Mattia Garozzo Giada Mancini 

 Francesco vece Enrica Pranteddu Roberta Fontanarosa Enrica Pranteddu Francesco vece 

14:00 - 18:00 Haymaa Hamza Tiziana Battiata Giada Mancini Tiziana Battiata Roberta Fontanarosa 

 Roberta Fontanarosa  Francesco vece Haymaa Hamza Mattia Garozzo 


